

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. "Przebudowa drogi gminnej Skalin Wierzchłąd"

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ ORAZ ZMIANA SWZ

W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Czy do dokumentacji SWZ zostaną dołączone przedmiary?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dołącza przedmiary robót.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie SWZ w wersji edytowalnej, ewentualnie w wersji pdf w której jest możliwość zaznaczenia tekstu. Obecnie zamieszczony SWZ w wersji skanu ogranicza i wydłuża przepisywanie oraz wyszukiwanie treści, którą Wykonawca potrzebuje przeanalizować lub wysłać danym podwykonawcom.

Odpowiedź

Na stronie postępowania dołączono SWZ w wersji pdf do edycji.

Pytanie 3

W związku ogłoszeniem przetargu w dniu 28.12.2024 a przerwą świąteczną obejmującą okres Bożego Narodzenia oraz Nowego roku większość firm Wykonawczych i podwykonawczych w tym czasie ma wolne. Aby nie ograniczać konkurencji a Zamawiający otrzymał większą ilość dobrze skalkulowanych ofert zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni tj do dnia 22.01.2024.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że postanowił przesunąć termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to dzień 19 stycznia 2024 r. godzina 10:00. Otwarcie ofert tego samego dnia o godzinie 10:15.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o zamieszczenie przedmiarów oraz Tabeli Elementów Rozliczeniowych.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do wykonania warstwy wiążącej gr. 8cm oraz do wykonania warstwy wyrównawczej gr. 4cm i warstwy wiążącej gr. 4cm (pkt 6.6. Konstrukcja nawierzchni, ppkt 1 i 2 – Projektu wykonawczego) zamiast betonu asfaltowego zastosować mieszankę mineralno-emulsyjną 0/16, która posiada takie same właściwości jak beton asfaltowy AC16W?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie potencjalnego oferenta dotyczące możliwości wykonania dolnych warstw nawierzchnia (w-wy wyrównawczej i wiążącej) z mieszanek mineralno-emulsyjnych informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie przedmiotowych robót w zaproponowanej przez potencjalnego oferenta technologii.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót? Jeśli tak, to czy dołączy je do SWZ?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.